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t.i OREBRO KOMMUN
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Innehallsforteckning

Axbergshammars Gard (GF:001)

G
Gl
G2
G3a
G3b
G3c
G4
G5

Rakenskaper
Kapitalbdcker
Avrakningsbocker
Kassabdcker
Journaler
Dagsverksjournaler
Specialer

Ovriga riakenskaper




Akiv - Axbergshammars Gard (GF:001)

Serierubrik

Kapitalbdcker

Seriesignum

Gl

Serieanmdarkning

Serien inbunden.

Volymnummer

Tid

Anmarkning

1

10

11

1850

1850-1851

1851-1852

1852-1853

1854-1855

1856-1857

1860-1861

1863-1864

1866-1867

1871-1872

1872-1873

November - oktober.

November - oktober.

November - oktober. (Kasserad)
November - oktober.

November - oktober.

Maj - april.

Maj - april.

Maj - april.

Maj - april.

Maj - april.

2017-01-04

Orebro Stadsarkiv




Akiv - Axbergshammars Gard (GF:001)

Serierubrik

Avrékningshocker

Seriesignum

G2

Serieanmdarkning

Serien inbunden om inte annat anges.

Volymnummer

Tid

Anmarkning

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

1849-1850

1850

1850

1850-1851

1851-1852

1852-1853

1852-1853

1854-1855

1856-1857

1863-1864

1864-1865

1865-1866

1866-1867

1867-1868

1869-1870

1870-1871

1873-1874

1849 11 01 - 1850 03, koncept.

Till och med oktober.

Till och med oktober, dverford fran foregaende volym.
November - oktober.

Arkivkartong.
November - oktober.

Hari dven
del av serie G3b, aren 1867 - 1868 och del av serie G3c, aren
1878 - 1880.

November - oktober.
November - oktober, koncept.
November - oktober.
November - oktober.
November - oktober.
Maj - april.

Maj - april.

Maj - april.

Maj - april.

Maj - april.

Maj - april.

Maj - april.

2017-01-04

Orebro Stadsarkiv




Akiv - Axbergshammars Gard (GF:001)

Serierubrik

Avrékningshocker

Seriesignum

G2

Volymnummer

Tid

Anmarkning

18

1874-1875

Maj - april.

2017-01-04
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Akiv - Axbergshammars Gard (GF:001)

Serierubrik

Kassabocker

Seriesignum

G3a

Serieanmdarkning

Serien inbunden.

Volymnummer Tid Anmirkning
1 1856-1875 Omfattar aren 1856, 1860, 1861 01, 1872 - 1875, 1875 €]
fullstandig.
2 1871-1874
3 1886-1891

2017-01-04 Orebro Stadsarkiv




Akiv - Axbergshammars Gard (GF:001)

Serierubrik

Journaler

Seriesignum

G3b

Serieanmdarkning

Serien inbunden.
Med dagsverksjournaler aren 1867 - 1874.

Volymnummer

Tid

Anmarkning

1867-1868

1869-1870

1870-1871

1871-1872

1873-1874

Ingar i G2:5.

Maj - april.
Maj - april.
Maj - april.

Maj - april.

2017-01-04
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Akiv - Axbergshammars Gard (GF:001)

Serierubrik

Dagsverksjournaler

Seriesignum

G3c

Serieanmdarkning

Volymnummer Tid

Anmarkning

- 1867-1880

Aren 1867 - 1874, se serie G3b respektive 4r.

Aren 1878 - 1880, ingér i G2:5.

2017-01-04 Orebro Stadsarkiv




Akiv - Axbergshammars Gard (GF:001)

Serierubrik

Specialer

Seriesignum

G4

Serieanmdarkning

Serien inbunden om inte annat anges.

Volymnummer

Tid

Anmarkning

1

1851-1852

1852-1853

1853-1855

1862-1868

November - oktober.

- Spannmals- och saltvarors utgifter och utlamning.

- Utsade.

- Brénnvinsrakning, néver, tjara och rédférg.
- Stal.

- Stangjarn pa Arboga vag.

- Stangjarn pa Stockholms vag.

- Tackjarn med mera.

Post 92, l6st ark inlagt i volym 4.

November - oktober.
November - oktober.

Arkivkartong.
1862 - 1863, 1867 - 1868.

Post 92 ur volym 1.

Héri dven )
del av serie G5 Ovriga rakenskaper

2017-01-04
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Akiv - Axbergshammars Gard (GF:001)

Serierubrik

Ovriga rakenskaper

Seriesignum

G5

Serieanmdarkning

Serien i arkivkartong.

Volymnummer Tid Anmirkning
- 1875 Rakning med Mélarprovinsernas Mejeriaktiebolag.
Ingdr i G4:4
1 1863 Postbok fram till februari 1863, inbunden, skadad.

2017-01-04 Orebro Stadsarkiv




